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Tablica
P late

Wapń w glebach (0,0– 0,3 m) i w osadach
Calcium in  topsoil (0.0– 0.3 m) an d in  sedimen ts M-34-50-D-a TARN OW SKIE GÓRY

gm. ZBROSŁAW ICE m. TARN OW SKIE GÓRY

m. TARN OW SKIE GÓRYgm . TW ORÓG

gm
. T
WO
RÓ
G

gm
. Z
BR
OS
ŁA
WI
CE

Gleby –  parametry statystycz n e
Soils –  statistical parameters

Osady –  parametry statystycz n e
Sedimen ts –  statistical parameters

Śre d nia arytm e tyc zna
Śre d nia ge om e tryc zna
Me d iana
Granica wykrywalnośc i

Arithm e tic m e an
Ge om e tric m e an
Me d ian
De te ction lim it

Śre d nia arytm e tyc zna
Śre d nia ge om e tryc zna
Me d iana
Granica wykrywalnośc i

Arithm e tic m e an
Ge om e tric m e an
Me d ian
De te ction lim it

%

%

Lasy
Fore sts
Hałdy i nasypy
Dum ps and e m bankm e nts
Obszary prze m ysłowe
Ind ustrial are as

Szyby górnic ze
Mining shafts

K Kam ie niołom y 
Quarrie s

0,68
0,34
0,34
0,01

n = 296m in 0,01–0,50    0,50–1,00    1,00–2,50    2,50–4,50 max

0,39
0,11
0,12
0,01

n = 1330
m in 0,01      0,10      0,25      0,50      1,00      2,00      4,00      18,12 m ax     


